度》，对套期保值业务的审批权限、组织机构及职责、业务流程、风险管理、内部风险管理、报告制度、档

案保管、信息披露、信息隔离措施等做出明确规定。

5、公司将严格按照相关内控制度安排和使用专业人员，建立严格的授权与岗位牵制机制，加强相

关人员的职业道德教育及业务培训，提高相关人员的综合素质。

6、公司内审部门定期及不定期对套期保值交易业务进行检查，监督套期保值交易业务人员执行风

险管理政策和风险管理工作程序，及时防范业务中的操作风险。

四、交易对公司的影响及相关会计处理

公司及子公司开展商品期货套期保值业务旨在降低产成品价格波动对公司经营业绩的影响，在相

应品种上的套保数量将严格遵循不超过实际业务发生规模的原则，合理利用金融市场工具提升公司抵

御风险能力，有利于保障公司稳健经营。

套期保值业务是否符合《企业会计准则第24号一一套期会计》适用条件 √是 □否

拟采取套期会计进行确认和计量 √是 □否

特此公告。

新疆大全新能源股份有限公司董事会

2026年1月14日

证券代码：000958� � �证券简称：电投产融 公告编号：2026-003

国家电投集团产融控股股份有限公司关于股东权益变动暨控股股东变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股东权益变动的基本情况

国家电投集团产融控股股份有限公司（以下简称“上市公司” ）正在实施通过资产置换和发行股

份方式购买国电投核能有限公司100%股权， 同时置出国家电投集团资本控股有限公司100%股权，并

募集配套资金（以下简称“本次交易” ）。

根据中国证券监督管理委员（以下简称“中国证监会” ）2025年12月26日出具的《关于同意国家

电投集团产融控股股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2025〕

2960号），上市公司完成了向交易对方国家核电技术有限公司（以下简称“国家核电” ）、 中国人寿保

险股份有限公司（以下简称“中国人寿” ）发行股份购买资产，新增股份11,989,710,207股已于2026

年1月13日上市。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，上市公司控股股东、实际控制人为国家电力投资集团有限公司（以下简称“国家

电投集团” ）。 本次权益变动后，上市公司控股股东变更为国家核电。 本次权益变动不会导致上市公司

实际控制人发生变化，实际控制人仍为国家电投集团。

三、本次权益变动前后控股股东、实际控制人及其他5%以上股东持股情况

本次交易完成前后，不考虑本次配套融资发行股份的影响，上市公司控股股东、实际控制人及其他

5%以上股东持股情况变化如下：

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

控股股东、实际控制人持股情况变化

国家电投集团 2,678,654,351 49.76% 2,678,654,351 15.42%

国家核电 - - 7,578,062,467 43.62%

国家电投集团河北电力有限公

司（以下简称：河北公司）

69,311,196 1.29% 69,311,196 0.40%

国家电投集团及其下属公司小

计

2,747,965,547 51.04% 10,326,028,014 59.44%

其他持股5%以上股东持股变化情况

中国人寿 321,500 0.01% 4,411,969,240 25.40%

南方电网产融控股集团有限公

司（以下简称：南网产融）

642,171,794 11.93% 642,171,794 3.70%

云南能投资本投资有限公司（以

下简称：云能资本）

478,206,986 8.88% 478,206,986 2.75%

本次交易完成前，上市公司控股股东、实际控制人为国家电投集团，河北公司为国家电投集团的一

致行动人。 国家电投集团、河北公司合计持有上市公司51.04%的股份。 本次交易完成后，国家电投集团

及其一致行动人合计持有上市公司59.44%股份，其中国家核电直接持有上市公司43.62%的股份，国家

电投集团直接持有上市公司15.42%的股份，河北公司直接持有上市公司0.40%的股份。

本次交易完成后，上市公司的控股股东将由国家电投集团变更为国家核电，上市公司的实际控制

人仍为国家电投集团。 本次交易不会导致上市公司实际控制人变更。

此外，本次交易后，上市公司新增其他持股5%的股东中国人寿，持股比例为25.40%；原持股5%以

上的股东南网产融、云能资本因被动稀释，持股比例分别下降至3.70%、2.75%。

特此公告。

国家电投集团产融控股股份有限公司

董 事 会

2026年1月14日

证券代码：002541� � � � � � � � �证券简称：鸿路钢构 公告编号：2026-006

债券代码：128134� � � � � � � � �债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

第六届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况